

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Лаптева-Галкина Ольга Дмитриев-

Директор

(должность)

(подпись)

на

(Ф.И.О.)

26.09.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель

(должность)

(подпись)

Шахова Ирина Анатольевна

(Ф.И.О.)

26.09.22

(дата)

Библиотекарь

(должность)

(подпись)

Колесникова Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

26.09.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5296

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Граванов Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

02.09.2022

(дата)



Общество с ограниченной ответственностью "Центр Охраны Труда "Профи"; Регистрационный номер - 120 от 12.10.2015 (полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ РОСС RU.0001.21AE04	Дата получения 30.09.2014	Дата окончания бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ 613/19-СЗЭ 12.08.2019
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 34/1-д от 05.07.2019

проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3; Адрес: 301632, Тульская область, Узловский район, поселок Дубовка, ул. Советская, д. 20

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 613 от 12.07.2019 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "Центр Охраны Труда "Профи"; 300041, г. Тула, ул. Советская, д.31, оф. 215; 300016, г. Тула, ул. Доктора Гумилевской, д.16, строение литер К; Регистрационный номер - 120 от 12.10.2015

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

А.О. Савельева (№ в реестре: 93)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 2

3.2. Количество рабочих, на которых проведена идентификация: 1

3.3. Количество рабочих, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не проводилась: 1

Рабочие места, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не проводилась:

1. Педагог-психолог (1 чел.).

3.4. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 2

3.5. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

3.6. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

3.7. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда, подлежащих декларированию: 1

3.7.1. Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

Отсутствуют

3.7.2. Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

2. Специалист по закупкам (1 чел.).

3.8. Рабочие места, не подлежащие декларированию (требуется оценка в следующий цикл проведения СОУТ):

1. Педагог-психолог (1 чел.).

9	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Преподователь-организатор основ безопасности жизнедея- тельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 04.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____
(должность) Лаптева-Галкина О.Д.
(подпись) _____
(дата) 22.06.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель _____
(должность) Шахова И.А.
(подпись) _____
(дата) 22.06.18

Учитель _____
(должность) Козлова М.Н.
(подпись) _____
(дата) 22.06.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1507 _____
(№ в реестре экспертов) Беззаботнова О.Б.
(подпись) _____
(дата) 22.06.18

